[image: image1.jpg]

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО  РАЙОНА

26 СЕССИЯ 3 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
05 мая 2016 года                                                                                                    № 86
поселок Первомайский

Краснодарский край

	Об отмене решения Совета Первомайского сельского поселения
Белореченского района от 16 декабря 2015 года № 64
«О согласовании соглашения между администрацией
муниципального образования Белореченский район
и администрацией Первомайского сельского поселения
Белореченского района о передаче администрации
муниципального образования Белореченский район
части полномочий»

С целью приведения в соответствие с законодательством решения Совета Первомайского сельского поселения Белореченского района, руководствуясь статьей 26 Устава Первомайского сельского поселения Белореченского района, Совет Первомайского сельского поселения Белореченского района  Р Е Ш И Л:
1. Отменить решение Совета Первомайского сельского поселения Белореческого района от 16 декабря 2015 года № 64 «О согласовании соглашения между администрацией муниципального образования Белореченский район и администрацией Первомайского сельского поселения Белореченского района о передаче администрации муниципального образования Белореченский район части полномочий».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию Совета Первомайского сельского поселения Белореченского района (Барсегян).
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава

Первомайского сельского поселения

Белореченского района                                                                    Е.И.Нестеренко